
大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術S1

認定競技No. 1 クラス： S1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 福岡　珠緒 0027215 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ 63.462 (1) 65.769 (1) 66.731 (1) 65.321

2 6 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 62.692 (2) 64.423 (2) 60.769 (4) 62.628

3 3 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 60.385 (4) 63.269 (3) 60.769 (4) 61.474

4 9 松野　哲也 0022848 勁松 0058652 乗馬クラブジョイ 60.769 (3) 62.500 (4) 60.000 (6) 61.090

5 11 桜井　尚子 0001806 ラフマニノフ 0056514 スタールサクライ 58.654 (7) 62.500 (4) 61.923 (3) 61.026

6 8 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.192 (5) 59.423 (9) 62.885 (2) 60.833

7 4 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.462 (8) 62.500 (4) 60.000 (6) 60.321

8 1 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 59.231 (6) 60.769 (8) 58.654 (8) 59.551

9 10 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 56.923 (9) 61.154 (7) 58.269 (9) 58.782

10 2 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 56.731 (10) 59.231 (10) 55.962 (10) 57.308

 7 牧内　三長 0025318 ウィニーペグアカウィザード 0057165 シュタールジーク WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 2 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 中村　公子 0005469 デイジャズF 0058738 シュタールジーク 66.324 (1) 66.765 (1) 64.265 (1) 65.785

2 17 岩合　薫 0022319 ワンダーガール 0057699 乗馬クラブクレイン大阪 64.412 (3) 64.706 (3) 64.265 (1) 64.461

3 18 原田　喜市 0000930 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 64.265 (4) 64.412 (4) 63.824 (3) 64.167

4 8 北川　真弓 0014810 ラモン340 0058734 名張乗馬クラブ 64.706 (2) 65.147 (2) 61.618 (5) 63.824

5 4 鷹取　央幸 0015455 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 63.529 (5) 63.235 (5) 62.647 (4) 63.137

6 5 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド 62.206 (6) 61.912 (8) 60.147 (10) 61.422

6 6 対馬　千晶 0015553 ダイアナ 0058091 加西乗馬クラブ 61.324 (7) 62.059 (7) 60.882 (8) 61.422

8 11 西嶋　葉子 0026662 アイリス 0056580 Dressageプラスオール福岡 60.147 (8) 62.353 (6) 61.618 (5) 61.373

9 10 上村　まゆみ 0005500 デミーロ 0057644 鹿児島県馬術連盟 59.118 (10) 58.382 (10) 59.853 (11) 59.118

10 9 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホース八ヶ岳 59.265 (9) 58.529 (9) 59.118 (12) 58.971

11 13 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 58.235 (12) 57.206 (12) 61.324 (7) 58.922

12 12 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.059 (13) 57.647 (11) 60.294 (9) 58.333

13 7 三方　祐也 0023867 ドン・ディヴァリオ 0057461 服部緑地乗馬センター 58.382 (11) 52.500 (14) 57.059 (14) 55.980

14 14 山畠　龍一郎 0028367 ヘヴンリィ 0052766 京都産業大学体育会馬術部 54.118 (14) 56.029 (13) 57.500 (13) 55.882

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 2 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 16 山内　海優 0030835 コルヴスⅢ 0057522 京都産業大学体育会馬術部 53.382 (16) 51.765 (15) 55.000 (16) 53.382

16 3 石丸　千愛季 0029499 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学体育会馬術部 53.971 (15) 47.647 (16) 55.882 (15) 52.500

 1 原田　喜市 0000930 チンチャンK 0058609 蒜山ホースパーク WD

 15 藤本　和子 0002321 ウルバヌス 0056654 名張乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 3 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 66.029 (1) 66.912 (1) 67.353 (1) 66.765

2 5 原田　喜市 0000930 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 66.029 (1) 66.471 (2) 66.618 (2) 66.373

3 4 遠藤　篤 0012071 ゼット 0058603 BELLSTABLE 61.765 (3) 64.412 (3) 64.853 (3) 63.677

4 3 奥西　久雄 0002246 スウィーテストポイズン 0057938 名張乗馬クラブ 61.029 (4) 60.588 (4) 63.088 (4) 61.568

5 2 谷口　泱 0018258 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学体育会馬術部 61.029 (4) 59.265 (5) 58.676 (5) 59.657

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： グランプリ(1)

認定競技No. 4 クラス： グランプリ

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 原田　喜市 0000930 エジスター 0056352 蒜山ホースパーク 68.696 (1) 69.022 (1) 66.957 (1) 68.225

2 4 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディー 0057933 リトルホースクラブ 62.500 (3) 66.304 (2) 66.087 (2) 64.964

3 2 対馬　千晶 0015553 ブラビッシモ 0057932 加西乗馬クラブ 62.826 (2) 64.130 (3) 65.543 (4) 64.166

4 9 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 61.739 (4) 60.761 (6) 65.761 (3) 62.754

5 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 58.913 (6) 61.739 (4) 65.326 (5) 61.993

6 6 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.870 (5) 60.109 (7) 62.826 (6) 61.268

7 7 稗田　奈緒子 0014000 リアンナルド 0058797 リトルホースクラブ 57.826 (7) 61.304 (5) 61.196 (7) 60.109

8 3 森　幸代 0007260 フェアリー 0053872 ハーモニーファーム野のはな 48.435 (8) 46.804 (9) 54.848 (9) 50.029

9 5 河瀬　浩 0009226 ヴィーガ 0053853 河瀬　浩 43.478 (9) 49.239 (8) 55.761 (8) 49.493

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 中村　公子 0005469 エモラ 0058739 シュタールジーク 65.909 (2) 66.364 (1) 69.242 (1) 67.172

2 10 原田　喜市 0000930 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 66.167 (1) 66.318 (2) 67.530 (2) 66.672

3 18 西脇　友彦 0017605 プッチーニ57 0055595 カシオペアライディングパーク 62.727 (3) 62.879 (3) 64.697 (3) 63.434

4 21 橋田　佳奈 0027684 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 60.455 (5) 60.606 (4) 62.727 (4) 61.263

5 2 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダベルト 0057366 加西乗馬クラブ 60.606 (4) 59.697 (6) 61.667 (5) 60.657

6 12 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 59.697 (6) 59.242 (8) 60.606 (8) 59.848

7 25 松本　早苗 0005323 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 57.727 (12) 60.455 (5) 61.061 (6) 59.748

8 8 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 57.576 (14) 58.788 (9) 61.061 (6) 59.142

9 15 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.182 (10) 59.394 (7) 59.697 (9) 59.091

10 20 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.242 (7) 58.788 (9) 58.636 (14) 58.889

11 7 吉崎　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 58.636 (8) 58.182 (13) 58.485 (16) 58.434

12 11 本郷　晶子 0028003 メイショウミルキー 0057194 乗馬クラブクレイン奈良 58.636 (8) 57.121 (16) 59.394 (10) 58.384

13 24 栗本　千鶴 0027426 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 57.273 (16) 58.788 (9) 58.636 (14) 58.232

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 14 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 57.727 (12) 58.636 (12) 58.030 (17) 58.131

14 16 千古　七瀬 0011554 クリスタル 0058820 明石乗馬協会 57.424 (15) 57.879 (15) 59.091 (12) 58.131

16 6 高瀬　利江子 0028298 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 57.833 (11) 57.985 (14) 57.076 (19) 57.631

17 23 岩合　薫 0022319 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 57.273 (16) 54.697 (18) 59.394 (10) 57.121

18 3 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 55.455 (19) 56.364 (17) 59.091 (12) 56.970

19 19 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 56.212 (18) 54.545 (19) 56.818 (20) 55.858

20 4 高山　一生 0018512 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 53.485 (20) 54.394 (20) 57.727 (18) 55.202

21 9 佐原　雅子 0018224 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブクレイン大阪 52.273 (21) 53.636 (21) 52.879 (21) 52.929

22 17 高山　一生 0018512 アイリス 0056580 Dressageプラスオール福岡 50.606 (22) 50.909 (22) 51.212 (22) 50.909

23 22 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.500 (23) 50.712 (23) 50.409 (23) 48.540

 1 森迫　光介 0017301 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

 5 田所　俊輔 0016583 レッド・ラム 0053786 甲賀乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術M1（＊）

認定競技No. クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 審判名

M： 会員番号 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名 渡辺　ふさ枝

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 56.621 (1) 55.561 (1) 54.652 (1) 55.611

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 25 中村　公子 0005469 ファムファタール 0058740 シュタールジーク 64.400 (1) 64.200 (1) 67.000 (1) 65.200

2 17 吉崎　秀幸 0027055 ミレッジ 0058362 乗馬クラブクレイン北大阪 62.200 (2) 62.400 (3) 66.200 (2) 63.600

3 30 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 62.200 (2) 62.200 (4) 64.800 (3) 63.067

4 22 杉尾　美真理 0018065 ザピオン 0058673 三木市乗馬クラブ 60.100 (9) 63.100 (2) 62.700 (5) 61.967

5 14 森　幸代 0007260 マイソルジャー 0056766 ハーモニーファーム野のはな 61.800 (4) 61.400 (7) 62.200 (7) 61.800

6 27 千古　七瀬 0011554 岶 0058578 明石乗馬協会 60.600 (7) 62.200 (4) 61.400 (10) 61.400

7 2 柏原　由恵 0002997 アルバK 0058514 神戸乗馬倶楽部 59.000 (14) 62.000 (6) 62.200 (7) 61.067

7 29 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 60.600 (7) 60.800 (8) 61.800 (9) 61.067

9 3 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 61.200 (5) 58.200 (19) 62.800 (4) 60.733

10 1 杉尾　美真理 0018065 マレーネ 0574000 三木市乗馬クラブ 59.800 (11) 60.600 (9) 60.600 (16) 60.333

10 24 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 60.800 (6) 59.400 (12) 60.800 (14) 60.333

12 15 大浦　芳裕 0002929 アリエル 0056794 ウイングファーム 58.400 (18) 59.400 (12) 62.400 (6) 60.067

13 10 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 59.200 (13) 60.000 (10) 60.800 (14) 60.000

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 31 田仲　三世子 0026639 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 59.000 (14) 59.400 (12) 61.200 (12) 59.867

15 12 内山　萌華 0030263 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 59.800 (11) 59.200 (15) 60.400 (17) 59.800

16 6 岡本　昊 0030714 グリーンドリーム 0058629 乗馬クラブクレイン大阪 59.000 (14) 59.200 (15) 61.000 (13) 59.733

17 26 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 60.000 (10) 58.400 (18) 60.400 (17) 59.600

18 18 三方　祐也 0023887 ジョーモンタナ 0058677 服部緑地乗馬センター 58.200 (19) 58.800 (17) 61.400 (10) 59.467

19 20 福井　美佳 0021297 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 59.000 (14) 60.000 (10) 58.200 (22) 59.067

20 28 森迫　光介 0017301 タバルナ 0057554 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.200 (19) 58.200 (19) 59.800 (19) 58.733

21 19 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 57.800 (21) 58.000 (22) 59.600 (20) 58.467

22 21 涌島　貴子 0030637 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.600 (23) 58.000 (22) 59.000 (21) 58.200

23 23 杉浦　伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 57.800 (21) 56.800 (24) 55.600 (25) 56.733

24 9 佐々木　敬祐 0015188 ティノラヴァー 0058796 リトルホースクラブ 55.600 (25) 55.800 (26) 58.000 (23) 56.467

25 13 原　祐子 0020280 リンド 0058511 神戸乗馬倶楽部 55.200 (28) 58.200 (19) 55.600 (25) 56.333

26 8 今井　佳奈 0016333 ビエントヌエボー 0058101 新庄乗馬クラブ 55.400 (26) 55.200 (27) 56.000 (24) 55.533

27 16 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブクレイン大阪 55.200 (28) 55.000 (28) 55.600 (25) 55.267
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

28 11 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.400 (26) 56.600 (25) 53.000 (30) 55.000

29 7 大森　邦弘 0029085 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 56.800 (24) 53.000 (30) 54.600 (28) 54.800

30 4 清水　理永 0030031 ロジネオ 0058803 乗馬クラブクレイン倉敷 54.600 (30) 53.400 (29) 53.800 (29) 53.933

 5 高瀬　利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブトゥインクル WD
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大会登録No. 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L1（＊）

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 22 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 61.200 (1) 62.200 (1) 63.800 (1) 62.400

2 17 渡辺　美智 アルバK 神戸乗馬倶楽部 58.000 (8) 61.000 (2) 62.400 (2) 60.467

3 23 北野　敏恵 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 59.200 (3) 59.600 (3) 59.800 (6) 59.533

4 24 小田桐　真理 アルバK 神戸乗馬倶楽部 59.400 (2) 57.800 (10) 60.200 (4) 59.133 59.400

5 14 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.600 (12) 58.800 (6) 61.000 (3) 59.133 58.800

6 5 上村　忠志 カシノレインボー 乗馬クラブクレイン大阪 57.800 (9) 59.200 (4) 59.600 (7) 58.867

7 8 大竹　美穂 ラシーン 明石乗馬協会 58.400 (6) 58.800 (6) 58.200 (11) 58.467

8 4 川原﨑　敏樹 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 57.600 (12) 58.000 (9) 59.400 (8) 58.333

9 6 今村　由賀里 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.600 (15) 57.800 (10) 60.000 (5) 58.133

10 7 中嶋　由記子 プッチーニ57 カシオペアライディングパーク 58.600 (5) 56.200 (14) 58.000 (13) 57.600

11 10 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.600 (12) 56.800 (13) 58.000 (13) 57.467

12 21 上根　トモコ マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 58.200 (7) 55.000 (19) 59.000 (9) 57.400

13 15 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 55.400 (17) 58.400 (8) 57.200 (15) 57.000

14 9 橋田　千寿 イチモンジ 乗馬クラブクレイン倉敷 57.800 (9) 55.800 (16) 56.400 (18) 56.667

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L1（＊）

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 3 沢田　淨子 ウォルトンリリー 乗馬クラブクレイン大阪 56.600 (15) 54.400 (20) 56.800 (16) 55.933

16 20 澤井　弘保 リンド 神戸乗馬倶楽部 55.000 (18) 56.000 (15) 55.800 (20) 55.600

17 11 田所　俊輔 ファタモルガーナ 甲賀乗馬クラブ 54.200 (19) 55.200 (18) 56.600 (17) 55.333

18 13 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 54.000 (20) 55.400 (17) 56.200 (19) 55.200

19 16 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 53.400 (21) 52.400 (21) 52.600 (21) 52.800

20 12 森野　実理 ニホンピロワンダー 乗馬クラブクレイン北大阪 49.600 (23) 52.400 (21) 51.800 (22) 51.267

21 18 鈴木　一代 アリエル ウイングファーム 51.200 (22) 50.000 (23) 51.800 (22) 51.000

open 1 池田　真理 イチモンジ 乗馬クラブクレイン倉敷 59.200 (3) 57.800 (10) 58.200 (11) 58.400

open 2 西川　あかね タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.800 (9) 59.000 (5) 59.000 (9) 58.600

 19 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 10競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ-Ａ３課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友誉

C： 審判員名 渡辺　ふさ枝

M： 審判員名

1 6 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 60.526 (2) 61.316 (2) 60.921

2 4 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 56.342 (8) 58.447 (3) 57.395

3 1 古澤　文紀 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 58.158 (3) 55.789 (6) 56.974

4 10 橋本　真理子 ロスタイム 乗馬クラブクレイン奈良 57.368 (5) 56.053 (5) 56.711

5 9 石田　和子 リンド 神戸乗馬倶楽部 56.579 (6) 55.526 (7) 56.053

6 8 徳山　あつ子 トカード　ドゥブリーズ　デュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 56.579 (6) 55.263 (8) 55.921

7 7 松下　美佐子 岶 明石乗馬協会 55.789 (9) 54.211 (9) 55.000

8 3 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 54.737 (10) 52.895 (10) 53.816

open 2 原　祐子 リンド 神戸乗馬倶楽部 57.895 (4) 56.842 (4) 57.369

open 5 柏原　由恵 トカード　ドゥブリーズ　デュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 61.579 (1) 61.842 (1) 61.711

※：最終得点率が同じ場合はC審判員の得点率の高い方を上位とする。(ローカル規程）

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

最終
得点率

総合　
　観察

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 １１競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友誉

C： 審判員名 中西　真人

M： 審判員名

1 20 佐野　亮太 オールアズワン 乗馬クラブクレイン京都 62.500 (2) 61.786 (2) 62.143

2 9 岩島　佐登美 アルバK 神戸乗馬倶楽部 61.786 (3) 62.143 (1) 61.965

3 6 皆内　清美 タガノミルキ― 乗馬クラブクレイン大阪 60.714 (4) 61.786 (2) 61.250

4 22 平賀　秀馬 ミレッジ 乗馬クラブクレイン北大阪 58.214 (8) 61.786 (2) 60.000

5 5 鈴木　つぼ美 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 58.929 (6) 58.929 (9) 58.929

6 8 大浦　愛子 バトルランチャ ウイングファーム 58.571 (7) 58.929 (9) 58.750 58.929

7 11 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 59.643 (5) 57.857 (18) 58.750 57.857

8 23 堺　佳代子 マイソルジャー ハーモニーファーム野のはな 57.857 (10) 58.571 (12) 58.214

9 21 鍋岡　佑美 カシノレインボー 乗馬クラブクレイン大阪 57.143 (13) 58.929 (9) 58.036

10 17 永田　かれん マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 55.357 (18) 60.357 (6) 57.857 60.357

11 10 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.071 (16) 59.643 (7) 57.857 59.643

12 26 堀井　玲良 ザピオン 三木市乗馬クラブ 57.143 (13) 58.571 (12) 57.857 58.571

13 25 浜田　裕子 ヤギリジャスパー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.500 (11) 58.214 (15) 57.857 58.214

14 3 吉崎　早苗 デュランティ 水口乗馬クラブ 56.786 (15) 58.214 (15) 57.500

15 15 清田　弓子 デュランティ 水口乗馬クラブ 55.000 (20) 58.571 (12) 56.786 58.571

16 7 樋口　弘美 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 55.357 (18) 58.214 (15) 56.786 58.214

17 18 中本　翔也 タガノミルキ― 乗馬クラブクレイン大阪 56.071 (16) 57.500 (19) 56.786 57.500

18 4 多加　将陽 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.500 (11) 55.714 (21) 56.607

19 12 猪瀬　和博 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 55.000 (20) 56.071 (20) 55.536

20 19 吉田　聖名子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 54.643 (22) 55.714 (21) 55.179

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 １１競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友誉

C： 審判員名 中西　真人

M： 審判員名

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

21 16 高橋　千代子 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.929 (24) 55.714 (21) 54.822

22 27 大浦　芳裕 アポロン ウイングファーム 54.286 (23) 55.000 (24) 54.643

23 13 小杉　雅行 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 50.357 (26) 55.000 (24) 52.679

24 24 速見　和子 レオナイト 乗馬クラブクレイン大阪 51.786 (25) 51.071 (26) 51.429

 14 廣瀬　悦子 ブライアン 三木市乗馬クラブ EL

open 1 柏原　由恵 アルバK 神戸乗馬倶楽部 64.643 (1) 60.714 (5) 62.679

open 2 田中　拓磨 オールアズワン 乗馬クラブクレイン京都 58.214 (8) 59.643 (7) 58.929

※：最終得点率が同じ場合はC審判員の得点率の高い方を上位とする。(ローカル規程）
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 7 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 58.088 (2) 59.706 (1) 59.853 (1) 59.216

2 4 松下　かんな 0029833 ラーディ・ヴォンダー 0055944 リトルホースクラブ 59.412 (1) 54.559 (3) 57.941 (2) 57.304

3 1 坂中　蓮実 0028312 セクレタリス 0056518 乗馬クラブクレイン大阪 55.147 (3) 57.647 (2) 56.471 (4) 56.422

4 3 栗野　萌子 0029152 ユヴェイロ 0056773 シュタールジーク 54.265 (4) 54.412 (4) 57.941 (2) 55.539

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/11 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ヤングライダークラス(1)

認定競技No. 8 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 64.706 (1) 67.500 (1) 67.059 (1) 66.422

2 4 荒井　花純 0026357 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 58.382 (3) 61.176 (2) 61.029 (2) 60.196

3 3 沼田　衣澄 0028256 ジャズフォーティーン 0054488 愛媛県馬術連盟 61.176 (2) 59.265 (3) 59.853 (3) 60.098

4 1 石野　結衣 0029992 リッチオーネ 0056878 乗馬クラブクレイン大阪 54.412 (4) 58.382 (4) 57.941 (4) 56.912

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 中村　公子 0005469 デイジャズF 0058738 シュタールジーク 70.588 (1) 67.647 (1) 70.294 (1) 69.510

2 13 北川　真弓 0014810 ラモン340 0058734 名張乗馬クラブ 68.088 (2) 65.735 (2) 68.676 (2) 67.500

3 1 原田　喜市 0000930 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 65.882 (3) 63.676 (4) 65.441 (3) 65.000

4 6 対馬　千晶 0015553 ダイアナ 0058091 加西乗馬クラブ 63.088 (4) 64.853 (3) 62.500 (4) 63.480

5 2 岩合　薫 0022319 ワンダーガール 0057699 乗馬クラブクレイン大阪 61.471 (5) 61.324 (5) 62.500 (4) 61.765

6 15 西嶋　葉子 0026662 アイリス 0056580 Dressageプラスオール福岡 60.147 (6) 60.882 (7) 61.471 (6) 60.833

7 8 藤本　和子 0002321 ウルバヌス 0056654 名張乗馬クラブ 60.000 (7) 61.324 (5) 58.971 (9) 60.098

8 3 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.382 (8) 60.735 (8) 60.588 (7) 59.902

9 9 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 57.353 (10) 57.500 (9) 59.412 (8) 58.088

10 7 上村　まゆみ 0005500 デミーロ 0057644 鹿児島県馬術連盟 57.794 (9) 57.500 (9) 57.941 (11) 57.745

11 4 山畠　龍一郎 0028367 ヘヴンリィ 0052766 京都産業大学体育会馬術部 57.353 (10) 55.882 (11) 55.882 (12) 56.372

12 11 三方　祐也 0023867 ドン・ディヴァリオ 0057461 服部緑地乗馬センター 53.382 (12) 55.294 (13) 58.676 (10) 55.784

13 12 石丸　千愛季 0029499 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学体育会馬術部 51.765 (13) 55.441 (12) 55.588 (13) 54.265

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 10 山内　海優 0030835 コルヴスⅢ 0057522 京都産業大学体育会馬術部 51.618 (14) 53.824 (14) 54.559 (14) 53.334

 14 原田　喜市 0000930 チンチャンK 0058609 蒜山ホースパーク WD
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 10 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 原田　喜市 0000930 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 67.059 (1) 67.206 (2) 66.471 (2) 66.912

2 1 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 65.588 (2) 67.500 (1) 66.912 (1) 66.667

3 4 遠藤　篤 0012071 ゼット 0058603 BELLSTABLE 62.500 (3) 61.471 (4) 63.824 (3) 62.598

4 2 奥西　久雄 0002246 スウィーテストポイズン 0057938 名張乗馬クラブ 60.882 (4) 61.912 (3) 62.794 (4) 61.863

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： グランプリ(2)

認定競技No. 11 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 原田　喜市 0000930 エジスター 0056352 蒜山ホースパーク 68.804 (1) 69.022 (1) 67.609 (1) 68.478

2 6 稗田　奈緒子 0014000 リアンナルド 0058797 リトルホースクラブ 65.870 (2) 66.087 (2) 65.435 (3) 65.797

3 4 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディー 0057933 リトルホースクラブ 61.522 (4) 65.652 (3) 65.870 (2) 64.348

4 2 対馬　千晶 0015553 ブラビッシモ 0057932 加西乗馬クラブ 63.043 (3) 64.239 (4) 63.696 (4) 63.659

5 1 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 60.978 (6) 59.239 (5) 59.457 (5) 59.891

6 8 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 61.304 (5) 59.022 (6) 58.696 (6) 59.674

7 3 森　幸代 0007260 フェアリー 0053872 ハーモニーファーム野のはな 49.783 (7) 50.000 (7) 50.109 (7) 49.964

5 河瀬　浩 0009226 ヴィーガ 0053853 河瀬　浩 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 自由演技国体成年

認定競技No. 12 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド 62.500 62.000 (1) 59.750 57.000 (1) 62.500 62.000 (1) 60.958

2 2 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 51.250 58.000 (2) 53.000 59.000 (2) 57.750 63.000 (2) 57.000

所　　　属
最終得点
率（％）

備考順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 13 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 1 畑　科乃 0007643 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.000 63.000 (1) 58.750 64.000 (1) 59.000 63.600 (1) 61.558

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 自由演技ヤングライダー

認定競技No. 15 クラス： 自由演技ヤングライダー

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 石野　結衣 0029992 リッチオーネ 0056878 乗馬クラブクレイン大阪 54.000 62.000 (1) 58.750 64.000 (1) 55.500 62.000 (1) 59.375

所　　　属
最終得点
率（％）

備考順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術S2

認定競技No. 17 クラス： S2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 福岡　珠緒 0027215 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ 69.118 (1) 64.412 (1) 63.676 (1) 65.735

2 3 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 64.853 (2) 62.794 (2) 63.382 (3) 63.676

3 6 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.559 (3) 61.029 (3) 63.676 (1) 63.088

4 5 松野　哲也 0022848 勁松 0058652 乗馬クラブジョイ 63.529 (4) 60.441 (4) 61.765 (4) 61.912

5 2 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 61.618 (5) 59.412 (5) 59.412 (6) 60.147

6 8 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 59.412 (6) 56.765 (6) 59.853 (5) 58.677

7 9 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 55.441 (7) 55.294 (7) 56.912 (7) 55.882

 1 桜井　尚子 0001806 ラフマニノフ 0056164 スタールサクライ WD

 4 牧内　三長 0025318 ウィニーペグアカウィザード 0057165 シュタールジーク WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 18 クラス： M2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

C： 会員番号 24793 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 中村　公子 0005469 エモラ 0058739 シュタールジーク 67.069 (1) 67.931 (1) 66.207 (1) 67.069

2 9 原田　喜市 0000930 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 66.379 (2) 66.552 (3) 66.207 (1) 66.379

3 7 西脇　友彦 0017605 プッチーニ67 0055595 カシオペアライディングパーク 65.879 (3) 67.259 (2) 63.638 (3) 65.592

4 18 千古　七瀬 0011554 クリスタル 0058820 明石乗馬協会 63.621 (7) 63.966 (5) 60.862 (6) 62.816

5 16 吉崎　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 63.966 (5) 64.138 (4) 60.000 (8) 62.701

6 1 橋田　佳奈 0027684 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 61.897 (15) 62.069 (7) 63.276 (4) 62.414

7 17 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 64.138 (4) 60.862 (11) 60.345 (7) 61.782

8 15 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 63.276 (8) 60.172 (12) 61.207 (5) 61.552

9 22 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダベルト 0057366 加西乗馬クラブ 63.638 (6) 62.603 (6) 57.948 (16) 61.396

10 2 松本　早苗 0005323 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 62.414 (13) 61.552 (10) 60.000 (8) 61.322

11 21 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 62.431 (12) 61.569 (8) 58.638 (11) 60.879

12 19 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 62.603 (10) 61.569 (8) 58.121 (12) 60.764

13 20 本郷　晶子 0028003 メイショウミルキー 0057194 乗馬クラブクレイン奈良 62.931 (9) 58.793 (15) 58.966 (10) 60.230

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 18 クラス： M2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

C： 会員番号 24793 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 12 岩合　薫 0022319 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 62.259 (14) 59.845 (13) 58.121 (12) 60.075

15 11 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 62.586 (11) 59.483 (14) 58.103 (14) 60.057

16 5 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 61.897 (15) 58.276 (16) 58.103 (14) 59.425

17 14 栗本　千鶴 0027426 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 61.724 (17) 55.862 (17) 57.931 (17) 58.506

18 13 佐原　雅子 0018224 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブクレイン大阪 59.483 (18) 55.517 (18) 52.586 (19) 55.862

19 4 高山　一生 0018512 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 58.276 (19) 52.759 (19) 55.000 (18) 55.345

20 8 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.776 (20) 49.017 (21) 49.190 (20) 51.661

21 23 高山　一生 0018512 アイリス 0056580 Dressageプラスオール福岡 52.931 (21) 49.310 (20) 48.276 (21) 50.172

 3 森迫　光介 0017301 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

 6 田所　俊輔 0016583 レッド・ラム 0053786 甲賀乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 19 クラス： L2課目

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 20 中村　公子 0005469 ファムファタール 0058740 シュタールジーク 66.000 (1) 66.800 (1) 66.800 (1) 66.533

2 21 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 62.800 (3) 63.400 (4) 62.800 (5) 63.000

3 4 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 63.200 (2) 61.800 (7) 63.000 (3) 62.667

4 18 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 62.000 (4) 63.000 (5) 62.600 (6) 62.533

5 9 吉崎　秀幸 0027055 ミレッジ 0058362 乗馬クラブクレイン北大阪 61.600 (5) 61.400 (8) 63.000 (3) 62.000

6 14 森　幸代 0007260 マイソルジャー 0056766 ハーモニーファーム野のはな 61.400 (6) 61.000 (10) 63.400 (2) 61.933

7 5 千古　七瀬 0011554 岶 0058578 明石乗馬協会 59.600 (13) 63.600 (3) 62.000 (8) 61.733

8 6 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 60.800 (7) 64.000 (2) 60.200 (11) 61.667

9 10 柏原　由恵 0002997 アルバK 0058514 神戸乗馬倶楽部 59.000 (15) 63.000 (5) 62.200 (7) 61.400

10 23 杉尾　美真理 0018065 ザピオン 0058673 三木市乗馬クラブ 60.400 (9) 60.400 (12) 61.400 (10) 60.733

11 31 北野　敏恵 0029147 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 60.400 (9) 59.000 (16) 62.000 (8) 60.467

12 25 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 60.600 (8) 60.200 (13) 59.600 (12) 60.133

13 4 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 60.200 (11) 60.600 (11) 59.400 (14) 60.067

14 1 三方　祐也 0023887 ジョーモンタナ 0058677 服部緑地乗馬センター 59.200 (14) 61.200 (9) 59.200 (15) 59.867

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 19 クラス： L2課目

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 17 岡本　昊 0030714 グリーンドリーム 0058629 乗馬クラブクレイン大阪 60.200 (11) 58.800 (19) 59.600 (12) 59.533

16 3 杉尾　美真理 0018065 マレーネ 0574000 三木市乗馬クラブ 58.600 (16) 59.800 (15) 58.400 (16) 58.933

17 15 森迫　光介 0017301 タバルナ 0057554 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.200 (19) 60.000 (14) 57.600 (19) 58.267

18 24 杉浦　伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 56.800 (22) 59.000 (16) 58.400 (16) 58.067 中央値:58.400

19 11 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 58.200 (17) 58.400 (20) 57.600 (19) 58.067 中央値:58.200

20 32 涌島　貴子 0030637 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.800 (18) 57.200 (23) 57.800 (18) 57.600 中央値:57.800

21 2 原　祐子 0020280 リンド 0058511 神戸乗馬倶楽部 57.000 (21) 59.000 (16) 56.800 (24) 57.600 中央値:57.000

22 19 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 57.200 (19) 57.000 (24) 57.000 (22) 57.067

23 16 福井　美佳 0021297 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 55.200 (26) 57.400 (22) 57.400 (21) 56.667

24 26 佐々木　敬祐 0015188 ティノラヴァー 0058796 リトルホースクラブ 54.900 (27) 58.100 (21) 56.900 (23) 56.633

25 29 大森　邦弘 0029085 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 56.600 (23) 55.200 (26) 56.600 (25) 56.133

26 7 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.800 (24) 55.800 (25) 55.800 (26) 55.800

27 8 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブクレイン大阪 55.800 (24) 53.800 (27) 55.800 (26) 55.133

28 27 田仲　三世子 0026639 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 54.200 (28) 53.400 (28) 54.000 (28) 53.867
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 19 クラス： L2課目

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

29 13 清水　理永 0030031 ロジネオ 0058803 乗馬クラブクレイン倉敷 51.400 (30) 52.400 (29) 52.200 (29) 52.000

30 28 今井　佳奈 0016333 ビエントヌエボー 0058101 新庄乗馬クラブ 52.600 (29) 49.200 (30) 50.800 (30) 50.867

31 30 鈴木　一代 0029812 アリエル 0056794 ウイングファーム 50.100 (31) 48.100 (31) 50.300 (31) 49.500

 22 高瀬　利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブトゥインクル WD
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 馬場馬術 L2（＊）

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 中西　真人

M： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 60.400 (1) 58.200 (2) 61.200 (1) 59.933

2 2 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 59.800 (3) 57.800 (5) 59.600 (2) 59.067

3 6 内山　萌華 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 60.400 (1) 59.200 (1) 55.600 (7) 58.400

4 13 小田桐　真理 アルバK 神戸乗馬倶楽部 56.800 (6) 58.000 (4) 58.000 (3) 57.600

5 9 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.000 (4) 58.200 (2) 56.400 (5) 57.533

6 8 渡辺　美智 アルバK 神戸乗馬倶楽部 57.400 (5) 57.600 (6) 57.400 (4) 57.467

7 7 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 56.200 (8) 56.800 (7) 55.400 (8) 56.133

8 15 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 55.600 (11) 56.200 (8) 56.000 (6) 55.933

9 3 沢田　淨子 ウォルトンリリー 乗馬クラブクレイン大阪 56.600 (7) 55.800 (9) 52.600 (11) 55.000

10 11 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.600 (11) 55.600 (10) 52.800 (9) 54.667

11 4 今村　由賀里 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.200 (8) 55.200 (12) 51.600 (12) 54.333

12 5 澤井　弘保 リンド 神戸乗馬倶楽部 56.000 (10) 55.600 (10) 51.200 (14) 54.267

13 14 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 54.700 (13) 54.300 (13) 52.700 (10) 53.900

14 16 田所　俊輔 ファタモルガーナ 甲賀乗馬クラブ 53.200 (14) 51.800 (14) 51.400 (13) 52.133

得　　点　　率

1 / 2 ページ



大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 馬場馬術 L2（＊）

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 中西　真人

M： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

open 1 西川　あかね タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.300 58.900 59.100 59.100

 12 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

 17 橋田　千寿 イチモンジ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 ２９競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（２）

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 市橋　知瑳

C： 審判員名 児玉　万起

M： 審判員名 遠藤　友誉

1 2 佐野　亮太 オールアズワン 乗馬クラブクレイン京都 63.214 (2) 63.571 (1) 60.000 (3) 62.262

2 5 福本　聡 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.000 (1) 62.500 (3) 58.929 (6) 62.143

3 17 平賀　秀馬 ミレッジ 乗馬クラブクレイン北大阪 63.214 (2) 61.786 (4) 60.714 (1) 61.905

4 10 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 60.357 (5) 62.857 (2) 60.357 (2) 61.190

5 8 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (7) 59.286 (8) 59.286 (4) 59.524

6 16 河合　正浩 アルバK 神戸乗馬倶楽部 59.643 (8) 58.571 (10) 59.286 (4) 59.167

7 19 森本　将裕 リンド 神戸乗馬倶楽部 60.714 (4) 58.571 (10) 58.214 (7) 59.166

8 11 木津　秀樹 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.357 (5) 60.000 (7) 55.714 (11) 58.690

9 1 堀井　玲良 ザピオン 三木市乗馬クラブ 56.786 (14) 61.071 (5) 56.071 (10) 57.976

10 18 小杉　雅行 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 57.500 (12) 60.714 (6) 55.357 (13) 57.857

11 14 大浦　愛子 バトルランチャ ウイングファーム 58.214 (10) 57.500 (12) 57.500 (8) 57.738 57.500

11 15 浜田　裕子 ヤギリジャスパー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.286 (9) 56.429 (13) 57.500 (8) 57.738 57.500

13 3 大浦　芳裕 アポロン ウイングファーム 58.214 (10) 59.286 (8) 55.000 (15) 57.500

14 4 中本　翔也 タガノミルキー 乗馬クラブクレイン大阪 57.500 (12) 56.429 (13) 55.714 (11) 56.548

15 9 猪瀬　和博 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 54.643 (15) 55.357 (16) 53.571 (18) 54.524 54.643

16 13 速見　和子 レオナイト 乗馬クラブクレイン大阪 53.929 (17) 55.357 (16) 54.286 (16) 54.524 54.286

17 6 吉田　聖名子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 54.286 (16) 51.429 (18) 55.357 (13) 53.691

18 7 山口　琴巳 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 48.143 (18) 56.357 (15) 54.214 (17) 52.905

 12 廣瀬　悦子 ブライアン 三木市乗馬クラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考　　　
(中央値）Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 ２８競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（２）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ-Ａ３課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友誉

C： 審判員名 市橋　知瑳

M： 審判員名 山﨑　由紀子

1 10 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 62.368 (1) 64.474 (1) 64.474 (1) 63.772

2 1 古澤　文紀 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 59.737 (2) 59.737 (5) 62.632 (3) 60.702

3 9 松下　美佐子 岶 明石乗馬協会 58.421 (3) 60.263 (3) 62.368 (4) 60.351

4 7 上村　忠志 カシノレインボー 乗馬クラブクレイン大阪 56.842 (7) 60.526 (2) 62.895 (2) 60.088

5 13 岡本　果林 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 56.842 (7) 60.000 (4) 60.000 (6) 58.947

6 11 平尾　委津子 リンド 神戸乗馬倶楽部 57.632 (5) 59.737 (5) 58.684 (10) 58.684

7 6 吉本　璃子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 57.105 (6) 55.789 (11) 61.053 (5) 57.982

8 4 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 56.579 (9) 57.368 (8) 58.947 (7) 57.631

9 3 石田　和子 リンド 神戸乗馬倶楽部 55.526 (11) 58.684 (7) 58.421 (11) 57.544中央値：58.421

10 5 堺　裕香子 マイソルジャー ハーモニーファーム野のはな 58.421 (3) 56.316 (10) 57.895 (12) 57.544中央値：57.895

11 8 上根　トモコ マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 56.342 (10) 56.342 (9) 58.711 (8) 57.132

12 2 橋本　真理子 ロスタイム 乗馬クラブクレイン奈良 54.500 (12) 55.026 (12) 58.711 (8) 56.079

13 12 徳山　あつ子 トカード　ドゥブリーズ　デュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 54.474 (13) 53.947 (13) 53.947 (13) 54.123

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 30 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 20 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.559 (2) 63.529 (1) 59.265 (3) 60.784

2 4 坂中　蓮実 0028312 セクレタリス 0056518 乗馬クラブクレイン大阪 59.706 (1) 63.088 (2) 57.500 (4) 60.098

3 2 松下　かんな 0029833 ラーディ・ヴォンダー 0055944 リトルホースクラブ 59.412 (3) 60.000 (4) 60.147 (1) 59.853 中央値:60.000

4 3 栗野　萌子 0029152 ユヴェイロ 0056773 シュタールジーク 57.941 (4) 61.912 (3) 59.706 (2) 59.853 中央値:59.706

 1 原田　実和 0027948 ベッカム 0055537 勝山高校蒜山校地 WD

 6 原田　実和 0027948 チンチャンK 0058609 勝山高校蒜山校地 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2862 開催日： 2019/05/12 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 21 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 67.206 (1) 65.000 (1) 66.912 (1) 66.373

2 2 荒井　花純 0026357 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 63.235 (2) 61.029 (3) 64.118 (2) 62.794

3 1 沼田　衣澄 0028256 ジャズフォーティーン 0054488 愛媛県馬術連盟 63.088 (3) 61.765 (2) 61.029 (3) 61.961

得　　点　　率
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